平成 28年 11月 24日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

新株予約権の行使に関するお知らせ

平成 27年 8月 12日付にてお知らせいたしました、当社第３回新株予約権につきまして、本日割当先であ

る BENEFIT POWER INC.より下記のとおり行使が行われましたのでお知らせいたします。

記

１． 行使内容

① 本新株予約権の名称 ピクセルカンパニーズ株式会社第３回新株予約権

② 行使日 平成 28年 11月 24日

③ 行使価額 １株当たり 240円

④ 行使新株予約権個数 BENEFIT POWER INC. 10,000個

⑤ 交付株式総数 1,000,000株

⑥ 行使価額総額 240,000,000円

⑦ 未行使残存個数 12,500個

A-1投資事業有限責任組合   12,500個（※１）

⑧ 未行使残存額 300,000,000円

⑨ 行使期間 自 平成 27年９月 30日 至 平成 30年９月 29日

（※１）A-1投資事業有限責任組合は平成 28年７月８日付「新株予約権の一部譲渡に関するお知らせ」の

とおり、平成 28年６月 17日付で当社第３回新株予約権を後方支援投資事業組合より譲り受けております。

２． 今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

行使前の発行済株式総数 9,454,900株 （行使前の資本金の額 1,062,104,520円）

行使による増加株式数 1,000,000株 （増加する資本金の額   121,405,000円）

行使後の発行済株式総数 10,454,900株 （行使後の資本金の額 1,183,509,520円）

３． 調達資金の使途等

平成 27年８月 12日付公表の「第三者割当により発行される新株式及び第３回新株予約権の募集に関する

お知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、Ｍ＆Ａ及び業務提携等の資金に充当する予定です。

以上